РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015                                                                                                            № 20

с.Николо-Александровка
О мероприятиях по
профилактики заболеваний
животных в личных подсобных
хозяйств  граждан

на территории Николо-

Александровского сельсовета
         Задачами работы ветеринарного специалиста является: предупреждение и ликвидация заразных и массовых незаразных болезней животных; обеспечения безопасности продуктов животноводства в ветеринарном отношении; защита населения от болезней общих для человека и животных.
п о с т  а н о в  л  я ю:

   1.Рекомендовать ветеринарному врачу Тимошенко Н.С. проводить противоэпизоотические мероприятия  животным строго по графику.

             2. Рекомендовать руководителю КФХ «Адам», а также частным владельцам животных обеспечить по требованию ветеринарных работников предоставление животных для проведения противоэпизоотических мероприятий

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина